
1

R a a d s b e s l u i t (verbeterd)

Onderwerp :  Grondexploitatie Bergsestraat - sportpark Huijbergen

Vergadering d.d. : 11/25 mei 2023 agendanummer :

Zaaknummer:. : Z19.03718  

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 11/25 mei 2023

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2023: 

gelet op 

- De gewijzigde planvorming ten aanzien van de herontwikkeling van het sportpark;

- De verplichting van Besluit Begroting en Verantwoording om een grondexploitatie te 
actualiseren voor de te ontwikkelen gronden in eigendom van de gemeente in het plan 
Bergsestraat – sportpark Huijbergen te Huijbergen

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het gewijzigd ontwerp voor de herstructurering van het 
voetbalcomplex Vivoo waarbij wordt voorzien in de aanleg van twee 
kunstgrasvelden, dit in afwijking van het 10 februari 2022 genomen besluit waarbij 
werd voorzien in een kunstgrasveld en een natuurgrasveld; 

2. De gewijzigde grondexploitatie Bergsestraat – Sportpark Huijbergen (bijlagen 5 en 
5a) vast te stellen;

3. Het negatief resultaat van de grondexploitatie te onttrekken aan de Algemene 
reserve;

4. De bijgevoegde wijziging van de Programmabegroting 2023 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11/25 mei 2023 : 

de raad voornoemd,

de griffier,                                                                   de voorzitter,


